
LISTA  DEFINITIVA  DE  LOS  RESULTADOS  DE  LAS  PRUEBAS  DE  APTITUD  PARA  LA
OBTENCIÓN  DEL  CARNÉ  DE  OPERADOR/A  DE  MAQUINARIA  MINERA  MÓVIL,
CONVOCADAS  POR  RESOLUCIÓN  DE  4  DE  NOVIEMBRE  DE  2020,  DE  LA  DIRECCIÓN
GENERAL DE ENERGÍA Y ACTIVIDAD INDUSTRIAL Y MINERA  (BOLETÍN OFICIAL DE LA
REGIÓN DE MURCIA Nº 277, DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2020). (EXPTE.4M20EI000813).

Vistos los exámenes realizados por los aspirantes a la obtención del carné profesional de
operador de maquinaria minera móvil, celebrados el día 27 de abril de 2021, se declaran
APTAS las personas aspirantes que figuran en la siguiente lista, con expresión del tipo de
máquina.

PARA PALA CARGADORA

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN

****9399* BORGES ESTEVES AMERICO JORGE APTO
****9984* BOUYANI   MOHAMED APTO
****4636* CASANOVA VERA JULIAN ANTONIO APTO
****5401* CUTILLAS CARRILLO ISMAEL APTO
****5343* GARCIA MAYOR MANUEL APTO
****7944* GARCIA RUIZ CARLOS LUIS APTO
****2355* GASPAR HERRERO FRANCISCO APTO
****6343* GUERRERO MARTINEZ JUAN ANTONIO APTO
****5025* MARCO CUTILLAS JOAQUIN APTO
****8891* MARIN MARTINEZ JOSE ANTONIO APTO
****3132* MARTINEZ BARRAGAN JUAN CRISOSTOMO APTO
****0894* MARTINEZ ORTIZ ANTONIO APTO
****0485* MONTESINOS CUTILLAS FRANCISCO APTO
****2519* MORENO AREVALO JOSE ANTONIO APTO
****4583* MORENO GARCIA ANTONIO APTO
****2544* PASCUAL TORRO JOSE APTO
****5016* PEREZ CUTILLAS ENRIQUE APTO
****2523* PEREZ SANCHEZ JUAN APTO
****1728* ROCAMORA GONZALEZ GUMERSINDO APTO
****3467* ROS JIMENEZ ISIDRO APTO
****3212* RUIPEREZ MARTINEZ ROBERTO APTO
****4023* SERRANO MONTESINOS JOSE FRANCISCO APTO
****0984* TORRES INIESTA FRANCISCO APTO
****7055* TORRES-GALIAN INIESTA PEDRO APTO
****2922* VALERA BERNAL MARIANO APTO
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PARA DUMPER (VOLQUETE):

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN

****9399* BORGES ESTEVES AMERICO JORGE APTO
****5727* BOTELLA SERRANO BERNARDO APTO
****5526* CANALES ABELLANEDA PASCUAL APTO
****5401* CUTILLAS CARRILLO ISMAEL APTO
****7973* FERRANDEZ BLAS RUBEN APTO
****5406* GARCIA BELMONTE PEDRO APTO
****7663* GARCIA CUADRADO DIEGO APTO
****7944* GARCIA RUIZ CARLOS LUIS APTO
****0781* GONZALEZ REVERTE FRANCISCO APTO
****6343* GUERRERO MARTINEZ JUAN ANTONIO APTO
****9340* HERNANDEZ CARBONELL JUAN JOSE APTO
****5247* HERNANDEZ VIDAL JOSE MIGUEL APTO
****3373* LOPEZ SERRANO JUAN CARLOS APTO
****5025* MARCO CUTILLAS JOAQUIN APTO
****3132* MARTINEZ BARRAGAN JUAN CRISOSTOMO APTO
****0894* MARTINEZ ORTIZ ANTONIO APTO
****2745* MARTINEZ PEREZ ANTONIO APTO
****2851* MIRAS MIRAS BERNARDINO APTO
****0485* MONTESINOS CUTILLAS FRANCISCO APTO
****4583* MORENO GARCIA ANTONIO APTO
****2128* MOYA GIL ANGEL APTO
****7964* MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO APTO
****2544* PASCUAL TORRO JOSE APTO
****5016* PEREZ CUTILLAS ENRIQUE APTO
****2523* PEREZ SANCHEZ JUAN APTO
****3212* RUIPEREZ MARTINEZ ROBERTO APTO
****3654* SANDOVAL CAMPOS ANTONIO APTO
****8031* SERNA SANCHEZ AQUILINO APTO
****4023* SERRANO MONTESINOS JOSE FRANCISCO APTO
****2922* VALERA BERNAL MARIANO APTO
****4705* VILLAVICENCIO BENITEZ ALBERTO LENIN APTO
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PARA RETROEXCAVADORA:

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN

****5814* ABRIL ESPINOSA ANTONIO APTO
****7835* BASCUÑANA FRANCO MANUEL FRANCISCO APTO
****9399* BORGES ESTEVES AMERICO JORGE APTO
****4636* CASANOVA VERA JULIAN ANTONIO APTO
****7944* GARCIA RUIZ CARLOS LUIS APTO
****9399* MARIN MARTINEZ ISIDRO FRANCISCO APTO
****3132* MARTINEZ BARRAGAN JUAN CRISOSTOMO APTO
****2128* MOYA GIL ANGEL APTO
****7964* MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO APTO
****2544* PASCUAL TORRO JOSE APTO
****6282* PEREZ NICOLAS DIEGO FLORENCIO APTO
****3467* ROS JIMENEZ ISIDRO APTO
****3654* SANDOVAL CAMPOS ANTONIO APTO
****0984* TORRES INIESTA FRANCISCO APTO
****4055* TORRES-GALIAN INIESTA PEDRO APTO
****2922* VALERA BERNAL MARIANO APTO
****2573* VALERO ARANDA FRANCISCO EDUARDO APTO
****2383* VICENTE POVEDA JOSE MANUEL APTO

PARA BULLDOZER:

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN

****7085* GARCIA IBARRA JUAN JOSE APTO
****7944* GARCIA RUIZ CARLOS LUIS APTO
****3132* MARTINEZ BARRAGAN JUAN CRISOSTOMO APTO
****2922* VALERA BERNAL MARIANO APTO

Conforme lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 15 de marzo de 2.000 de la Consejería
de Industria, Comercio y Turismo, por la que se regula el procedimiento para la realización
de  los  exámenes  para  la  obtención  de  carnés  profesionales  en  determinadas  materias
relativos  a  instalaciones  industriales  y  mineras,  los  aspirantes  que  hayan  superado  los
exámenes deberán solicitar la expedición del carné en el plazo máximo de un año, a partir
del día siguiente a la publicación de esta lista definitiva de aprobados.

Murcia, a la fecha de la firma digital

El Presidente del Tribunal Calificador
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	Conforme lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 15 de marzo de 2.000 de la Consejería de Industria, Comercio y Turismo, por la que se regula el procedimiento para la realización de los exámenes para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativos a instalaciones industriales y mineras, los aspirantes que hayan superado los exámenes deberán solicitar la expedición del carné en el plazo máximo de un año, a partir del día siguiente a la publicación de esta lista definitiva de aprobados.
	Murcia, a la fecha de la firma digital

